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B PUHAHCOBOE YIMNPABJIEHUE ! L§L
b AAMUHUCTPALUU TOPOAOA YNIbAHOBCKA ;

O0bEM 10X010B MPOEKTA OIOIKETA MYHUIIUIAJIBHOIO 00pPa30oBaHus
«ropoa YiabsaHOBCK» Ha 2019 rox

BCGI‘O J1OXO10B. HajnoroBbie 1 HGHAJIOTOBbBIC J0XOAbI

9 355,4 miH. pyo. 46702 5 010,0MHH' pyo.

M Hamorosble 1 HEHAIOTOBBIE TOXOIEI

2018 2019

- BCBBO3M63HHBIC HOCTYHJICHI/IH HepBOHaanBHBIﬁ IIJ1a”d IMPOTrHO3
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Pacxoapl, IVIAHUPYEMbIe B PAMKAaX peajJiu3alui MyHUIUIIAJIbHBIX
IPOrpaMM M BeIOMCTBEHHBIX IIejieBbIX mporpamMMm Ha 2019 rox
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BCAOMCTBCHHDBIX MYHHUIHIAIbHBIX
HECJIECBbIX / INporpaMmmabl

nporpaMmmam 2,5 MapJL. PYG.

29 nporpamm 8,8 mupa.
pyoJei — 91,4 % ot

IJIAHUPYEMOM CYMMBbI
PACX0I0B MPOEKTA
orom:xkera Ha 2019 roxa



o PUHAHCOBOE YIMPAB/TEHUE
b AAMUHUCTPALUU TOPOAOA YIbAHOBCKA

Pacxoabl Ha cOLMAJIBHO-
KYJIBTYPHYI0 chepy
3allJIAHMPOBAHBI B CyMMe
6 muapa. 625,4 muH. pyosei
68,3% ot 001Iero o0LeMa
pacxonoB Ha 2019 roa
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‘B ®PUHAHCOBOE YIPAB/IEHUE 11 Sernad )
4 ALMWUHUCTPALIUM TOPOAA Y/IbAHOBCKA ‘

Pacxoabl B chepe 00pazoBaHus NMPOEKTE OKIKETA MYHUIIMIIAJIBHOIO
00pa3oBaHMsA «roOpoa YIbSHOBCK» HA 2019 roa

ol , Pacxonbl B chepe 0Opa3oBaHMs 3aIIAHUPOBAHEI B
. -

1 = Labl cymme 5,6 mipa. pyo.




“ ®UHAHCOBOE YMPABNEHUE Y S
B8 ALMWUHUCTPALMW TOPOAA YNbAHOBCKA

Pacxoabl B cepe KyJbTYPbl H OPraHU3alUM A0CYyTra HaceJeHusl B
MpoeKTe OKIKETa MYHUITUIIAJIBHOI0 00Pa30BaHMs «TOPOJ YJIbSIHOBCK
Ha 2019 roxa

Pacxonpl B cpepe KyJabTypbl U OpraHU3alUM J0CyTa
HaceJieHus B MpoekTe OromkeTa ropoaa Ha 2019 rox
IpeyCMOTPEHBI B cymMme 4423 mi. pyo.
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Pacxoabl B 00s1acTH pU3HYeCKOM KYJbTYPhI U CIIOPTA B IPOEKTE

OrI0IKeTa MYHHIIUIIAJIBLHOTO 00PAa30BAHUS «TOPOJ YIbSIHOBCK)
Ha 2019 roa




“ ®UHAHCOBOE YNPABNEHUE
B8 ALMUHUCTPALMW FTOPOJA Y/IbAHOBCKA

Pacxoabl B 00J1aCTH COLMATBLHOM NMOJUTHKH B IPOEKTE OKOIKeTa
MYHUIUIIAJIBHOI0 00Pa30BaHUS «TOpPoa YJIbSIHOBCK» HA 2019 roxa

L) /R\T Pacxoasl B 00j1acTH CONMMAIbHOM MTOJIUTUKHA
3aIJIaHUPOBaHbI B cyMMe 259,2 MIIH. pyoO.




®UHAHCOBOE YIPAB/IEHUE Y Y S
ALMUHUCTPALIMN FOPOJA YIbAHOBCKA

Pacxoabl B 00J1aCTH KMJIUINHO-KOMMYHAJIbHOT0O
X0351liCTBA, 0J1Iar0yCTPOMCTBA U TPAHCIOPTA, YIIPABJICHUSA
MYHHULMIAJIbHOU COOCTBEHHOCTHIO
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®UHAHCOBOE YNMPAB/TIEHUE

b AAMUHUCTPALUU TOPOJA YIbAHOBCKA

THokazamenu

JOXOBbI Bcero:

Hanorosrie u
HEHAJIOTOBBIE

besBo3mesnurnie
BCETO

PACXO/IbI Bcero:

JIEOULUT

Ilepsonauanvhotii
0r00>1cem 2018 200a

8920 980,8

4670 215,2

4 250 765,6

9247 895,8

-326 915,0

IlIpoekm na

2019 200

9355419,9

5010 026,0

4 345 393,9

9667 203,5

-311 783,6

+/-

434 439,1

339 810,8

94 628,3

419 307,7

15131,4

%

104,9

107,3

102,2

104,5

OcCHOBHBIE TApaAMETPbI NPOEKTA OKIKETA MYHUIIMIIAJIBbHOTO
00pa3oBaHMA «IOpoa YIbSIHOBCK» Ha 2019 - 2021 roawbl

Omknonenue

IlIpoexkm na

2020 200

9251 710,9

5153 301,0

4098 409,9

9251710,9

0,0

IlIpoexkm na

2021 200

9522 954,4

5225637,4

4297 317,0

9522 954,4

0,0
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Cracu00 3a BHUMAHUE
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